
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

                        

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                     del_______________

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura di locali e

attrezzature  per  lo  svolgimento  della  prova  scritta  del  Concorso  per  Collaboratore  Professionale

Tecnico-Ingegnere, indetto dall'ARNAS ''G. Brotzu'', per la data del 20.10.2021. Operatore Economico T

Hotel Cagliari. Spesa complessiva € 980,00 + IVA. CIG Z0F33224EA.

PDTD/2021/1593 L.P.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e

posta a disposizione per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista a deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato Atto che con  deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli

di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con nota  agli atti di questo Ufficio, è pervenuta la richiesta  da parte del Direttore

della S.C. Gestione Immobili e Impianti e Nuove Realizzazioni dell'Azienda nella quale si

richiedeva l'attivazione di una procedura di gara per la fornitura di locali e attrezzature

per  lo  svolgimento  della  prova scritta  del  Concorso  per  Collaboratore  Professionale

Tecnico-Ingegnere, prevista per la data del 20.10.2021;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione,

mediante  l’utilizzo  della  piattaforma  SardegnaCAT,  della  RDO  n.  rfq_378828 del

07.09.2021,  invitando  le  Ditte  Ales  S.r.l.,  Emanuela  De  Palma  e  SGT10  S.r.l.  a

presentare apposito preventivo di spesa;

Atteso che entro i termini stabiliti non è pervenuta alcuna offerta;

Richiamato l'art.  36,  comma 2,  lett.  a)  del  D.  Lgs.  50/16,  che consente  ''affidamenti  di  importo

inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione

di due o più operatori economici'';

Dato atto che, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, si è proceduto a richiedere

apposito preventivo di spesa all'Operatore Economico T Hotel Cagliari;

luisanna.perra
Font monospazio
1545

luisanna.perra
Font monospazio
01.10.2021

luisanna.perra
Font monospazio
01.10.2021



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

                        

Segue determina n. __________del _______________

Acquisito il preventivo in data 21.09.2021, agli atti del servizio, con cui il sopracitato Operatore

Economico, in seguito al sopralluogo, si è reso disponibile ad affittare, per la giornata

del  20.10.2021,  la  Sala plenaria  T1 alla  tariffa  di  €  980,00 + IVA,  cui  va sommato

l'importo di € 0,20 per ogni fotocopia in bianco e nero che verrà effettuata;

Ritenuto pertanto di dover affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, in

favore dell'Operatore Economico T Hotel Cagliari, la fornitura di locali e attrezzature per

lo  svolgimento  della  prova  scritta  del  Concorso  in  oggetto,  per  la  giornata  del

20.10.2021, alla tariffa di € 980,00 + IVA, cui va sommato l'importo di € 0,20 per ogni

fotocopia in bianco e nero che verrà effettuata;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di  affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, in favore dell'Operatore

Economico T Hotel Cagliari, la fornitura di locali e attrezzature per lo svolgimento della prova

scritta del Concorso in oggetto, per la giornata del 20.10.2021, alla tariffa di € 980,00 + IVA, cui

va sommato l'importo di € 0,20 per ogni fotocopia in bianco e nero che verrà effettuata;

2. di  dare  atto  che  l’importo  complessivo  derivante  dall'affidamento  in  oggetto dovrà  essere

imputato sul Conto n. A514031201 del Piano dei Conti – Centro di Costo 100019; 

3. di  dare  atto  che  l’esecuzione  del  relativo  contratto  avrà  inizio  contestualmente  alla

pubblicazione della presente determinazione,  ai  sensi  dell’art.  32 comma 13 del  D.  Lgs.  n.

50/16;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei

relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di

regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

 

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Servizi/ Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1545

luisanna.perra
Font monospazio
01.10.2021


	DETERMINA

		2021-09-22T18:38:40+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2021-09-30T14:34:52+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-10-01T11:43:32+0200
	PERRA LUISANNA




